
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 7  ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.              
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nakielskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, stanowiące własność gminy 
Kcynia, których lokalizacja oraz przebieg oznaczone zostały na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2845



Załącznik do uchwały Nr XV/102/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 maja 2025 r. 

L.p NAZWA DROGI NUMERY DZIAŁEK - OBRĘB 
1 Grocholin - Panigródz 66, 170 - Grocholin 
2 Głogowiniec - Grocholin 23-Głogowiniec; 242, 203 - Grocholin 
3 Kcynia - Łąki 714, 690 - Kcynia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2845



 

Załącznik graficzny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2845



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2845



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2845


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Załącznik graficzny

		2025-06-05T14:15:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




